



जनसत्ता

51 jansatta.com epaper.jansatta.com

एक्सप्लो मीडिया प्राइवेट लिमिटेड - परिसमापन के अंतर्गत
पंजीकृत कार्यालय : 78ए, प्रथम तल, जमरूपुर, गेटर कैलाश पार्क-1,
नई दिल्ली-110048 (परिचालन में नहीं है)

ई-नीलामी बिक्री सूचना

ऋणशोधनात्मता एवं दिवालिया संहिता 2016 के अंतर्गत निगमित देनदार की बिक्री
बोलीयों जमा करने की अंतिम तिथि : 3 मार्च 2024
ई-नीलामी का दिन, तिथि एवं समय : 19 मार्च 2024 (11:00 से 02:00 बजे तक)
(6 मिनट प्रत्येक के असीमित विस्तार के साथ)

एक्सप्लो मीडिया प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन के अंतर्गत) के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों और संपत्तियों की बिक्री, जो परिसमापक द्वारा गठित परिसमापन एस्टेट का हिस्सा है, जिसे माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधिक न्यायाधिकरण, दिल्ली पीठ द्वारा दिनांक 05 जुलाई 2023 के आदेश द्वारा नियुक्त किया गया है। बिक्री, अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी मंच www.eauctions.co.in के माध्यम से होगी।

परिसंपत्तियाँ	ब्लॉक	आरक्षित मूल्य (राशि आईएनआर में)	ईएमडी राशि (राशि आईएनआर में)	वृद्धिशील मूल्य (राशि आईएनआर में)
कार्यालय 524-525 पर, (1678.86 वर्ग फुट) पारस ट्रेड सेंटर, ग्वाल - पहाड़ी, गुडगांव - 122003, हरियाणा में, बेसमेंट में 2 आरक्षित कार पार्किंग और कार्यालय फर्नीचर और फिक्स्चर्स इत्यादि सहित।	A	1,26,00,000	12,60,000	1,00,000
निगमित देनदार की प्रतिभूति तथा वित्तीय परिसंपत्तियाँ (नकद और बैंक शेष के अतिरिक्त)	B	81,00,000	8,10,000	1,00,000
आईबीसी 2016 की धारा 43 व 66 और मध्यस्थता प्रकरणों के अंतर्गत आरपी / परिसमापक द्वारा माननीय एनसीएलटी के समक्ष प्रस्तुत आवेदन से युक्त आकस्मिक परिसंपत्तियाँ	C	11,49,68,946	1,00,00,000	1,00,000

नियम व शर्तें :

- सभी परिसंपत्तियों और ब्लॉक ए और/या ब्लॉक बी और/या ब्लॉक सी के विवरण के साथ-साथ लंबित कानूनी मामलों का खुलासा ई-नीलामी प्रक्रिया सूचना प्रलेख में किया गया है और नीलामी में भाग लेने से पहले इसे अनिवार्य रूप से देखा जाना चाहिए।
- यह स्पष्ट किया जाता है कि, यह निमंत्रण संभावित बोलीदाताओं को निमंत्रित करने के लिए है और बिक्री को प्रभावित करने के लिए परिसमापक या कंपनी की ओर से किसी भी प्रकार का बाध्यकारी दायित्व नहीं बनाता है। परिसमापक के पास प्रक्रिया को रद्द करने या संशोधित करने और/या किसी भी इच्छुक पार्टी/संभावित निवेशक/बोलीदाता को बिना कोई कारण बताए और बिना किसी दायित्व के स्वीकार न करने और/या अयोग्य घोषित करने का अधिकार सुरक्षित है।
- सफल बोलीदाता को सभी लागू कर, शुल्क/हस्तांतरण शुल्क, शुल्क, जीएसटी आदि का भुगतान वहन करना होगा।
- बिक्री ऋणशोधनात्मता एवं दिवालिया संहिता 2016 के प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए विनियमों के अधीन होगी। योग्य बोलीदाताओं के नाम की पहचान, पोर्टल www.eauctions.co.in पर ई-नीलामी में भाग लेने के लिए परिसमापक द्वारा की जाएगी। ई-नीलामी सेवा प्रदाता लिक्विडिटी इन्फोसिस प्राइवेट लिमिटेड पात्र बोलीदाताओं को ईमेल द्वारा यूजर आईडी और पासवर्ड प्रदान करेगा।
- ई-नीलामी का संचालन, अनुमोदित सेवा प्रदाता मैसर्स लिक्विडिटी इन्फोसिस लिमिटेड के माध्यम से सख्ती से "जैसी है जहां है आधार", "जैसी है जो है आधार", "वहां जो कुछ भी है आधार" और "बिना किसी सहायक आधार" पर किया जाएगा। नीलामी के समस्त नियम और शर्तें www.eauction.co.in पर उपलब्ध ई-नीलामी प्रक्रिया सूचना प्रलेख में उल्लिखित हैं।
- प्रतिभागियों के लिए पात्रता मानदंड का उल्लेखन ई-नीलामी प्रक्रिया सूचना प्रलेख में है। बोली प्रलेख विवरण और ईएमडी भुगतान विवरण, ई-नीलामी प्रक्रिया सूचना प्रलेख में निर्धारित समय-सीमा के भीतर नीचे दिए गए परिसमापक के कार्यालय में भौतिक रूप में या ईमेल द्वारा पहुंच जाने चाहिये।
- पात्रता मानदंड की पूर्ति करने के लिए केवाईसी, प्रलेखों सहित बोली फॉर्म / ईओआई जमा करने की अंतिम तिथि 03-03-2024 है। ईएमडी जमा करने की शर्त पर ई-नीलामी में भाग लेने के लिए संभावित बोलीदाताओं की पात्रता, परिसमापक द्वारा 06-03-2024 को घोषित की जायेगी।
- लिखित अनुरोध प्राप्त होने पर परिसंपत्तियों की उचित जांच और निरीक्षण/साइट विजिट की सुविधा 07.03.2024 से 13.03.2024 तक cirp.explomedia@gmail.com पर दी जाएगी।
- ब्लॉक ए और/या ब्लॉक बी और/या ब्लॉक सी के अंतर्गत सभी श्रेणी की नीलामी के लिए ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि 16.03.2024 को सायं 06:00 बजे तक है।
- समय-सीमाओं में होने वाले किसी भी संशोधन की सूचना योग्य बोलीदाताओं को प्रेषित की जायेगी।
- किसी भी प्रश्न के लिये, नीचे दिये गये विवरणों पर परिसमापक से संपर्क करें।

हस्ता./-

राकेश तक्यार, परिसमापक

एक्सप्लो मीडिया प्राइवेट लिमिटेड - परिसमापन के अंतर्गत

पंजी. सं: IBBI/IPA-001/IP-P00160/2017-18/10329

पता : योगक्षेम इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल्स एलएलपी

यूजीएफ, 1/15, तिलक नगर, पंजाब नेशनल बैंक के पास, नई दिल्ली - 110018

ईमेल आईडी : rtakyar.rt@gmail.com, cirp.explomedia@gmail.com

मोबाइल : 9888503531, 011-35000319

असाइनमेंट के लिये प्राधिकारिता (एएफए) -

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 17-02-2024

02-11-2024 तक वैध

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, FEBRUARY 17, 2024

20

Explo Media Private Limited - In Liquidation

Regd. Office: 78A, 1st Floor, Zamrupur, Greater Kallash Part -1,
New Delhi -110048 (Not Operational)

E-Auction Sale Notice

Sale of Corporate Debtor under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Last date for submission of Bids: 3rd March 2024

Day, Date and Time of E-Auction: 19th March 2024 (From 11:00 AM to 02:00 PM)
(with unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets and Properties owned by Explo Media Private Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Delhi Bench vide order dated 05th July, 2023. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform www.eauctions.co.in

Assets	Block	Reserve Price (Amount in INR)	EMD Amount (Amount in INR)	Incremental Value (Amount in INR)
OPTION/BLOCK A and / or Block B and / or Block C (Piecemeal Basis)				
Office at 524-525 (1678.66 SFT) at Paras Trade Center, Gwal - Pahari, Gurgaon - 122003, Haryana including 2 Reserved Car Parking in basement & Office furniture & fixtures etc.	A	1,26,00,000	12,60,000	1,00,000
Security & Financial Assets of the Corporate Debtor (other than Cash & Bank Balance)	B	81,00,000	8,10,000	1,00,000
Contingent Assets consisting of Application filed before Hon'ble NCLT, by RP / Liquidator under section 43 & 66 of IBC, 2016 & Arbitration matters	C	11,49,68,946	1,00,00,000	1,00,000

TERMS AND CONDITION:

- The details of all the assets and Block A and / or Block B and / or Block C along with pending legal cases have been disclosed in the E-Auction Process Information Document and are to be mandatorily seen before participating in the auction.
- It is clarified that, this invitation purports to invite prospective bidders and does not create any kind of binding obligation on the part of the Liquidator or the Company to effectuate the sale. The Liquidator reserves the right to cancel or modify the process and / or not to accept and / or disqualify any interested party/ potential investor / bidder without assigning any reason and without any liability.
- The Successful Bidder shall bear all applicable taxes, duties/transfer charges, fees, GST etc.
- The sale shall be subject to provisions of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and Regulations made thereunder. The Name of the Eligible Bidders will be identified by the Liquidator to participate in E-auction on the portal www.eauctions.co.in. The E-auction service provider Linkstar Infosys Pvt. Ltd. will provide User id and password by email to eligible bidders.
- The E-Auction will be conducted strictly on "As is where is basis", "As is what is basis", "Whatever there is basis" and "Without any recourse basis" through approved service provider M/Linkstar Infosys Limited. All the terms and conditions of the auction are mentioned in E-Auction Process Information Document available at www.eauction.co.in.
- The Eligibility Criteria for the participants are mentioned in the E-Auction Process Information Document. The Bid Documents details and EMD payment details should reach the office of the Liquidator physically or by-email at the address given below within the timeline as stipulated in the E-Auction Process Information Document.
- The last date for Submission of Bid Forms / EOIs including KYC, documents to establish fulfilment of Eligibility Criteria is 03.03.2024. The Eligibility of the Prospective Bidders to participate in the E-Auction subject to deposit of EMD shall be declared by the Liquidator on 06.03.2024.
- The due diligence and inspection of assets/ site visit would be facilitated from 07.03.2024 to 13.03.2024 on receipt of written request at cirp.explomedia@gmail.com.
- The last date for submission of EMD for all Category of Auction under Block A and / or Block B and / or Block C is 16.03.2024 till 06:00PM.
- Any modification in timelines would be communicated to the Eligible bidders.
- For any query, contact the Liquidator on the details given below.

Sd/-

RAKESH TAKYAR, LIQUIDATOR

EXPLO MEDIA PVT LTD - IN LIQUIDATION

REGN. NO: IBB/IPA-001/IP-P00160/2017-18/10329

ADDRESS: Yogakshem Insolvency Professionals LLP

UGF, 1/15, Tilak Nagar, Near Punjab National Bank, New Delhi - 110018

EMAIL ID: rtakyar.rt@gmail.com, cirp.explomedia@gmail.com

MOB: 9868503531, 011-35000319

AUTHORIZATION FOR ASSIGNMENT (AFA) -

Valid upto 02.11.2024

Place: New Delhi

Date : 17.02.2024